
Program přednášek a seminářů  
MP604Z 

Obchodní právo III 
Jaro 2005 

 
 
 

Program přednášek čtvrtek 11:10 – 12:40 hod. (místnost č. 136 a 030)  
 

24.02.2005 Kupní smlouva I prof. Bejček 
03.03.2005 Kupní smlouva II  prof. Bejček 
10.03.2005 Smlouva o dílo   doc. Marek 
17.03.2005 Smlouva o dílo. Leasingová smlouva. Smlouva  o koupi   doc. Marek 
 najaté věcí   
24.03.2005 Smlouva o prodeji podniku. Smlouva o nájmu podniku.   doc. Marek  Další smluvní typy 
31.03.2005 Obstaravatelské smlouvy. Přepravní smlouvy.   doc. Marek  Další smluvní typy. 
07.04.2005 Ochranné známky, označení původu. Licenční smlouva  doc. Marek 
 a další smluvní typy. 
14.04.2005 Úvod do práva cenných papírů JUDr. Kotásek 
21.04.2005 Směnky I  JUDr. Kotásek 
28.04.2005 Směnky II  JUDr. Kotásek 
05.05.2005 Ostatní cenné papíry I JUDr. Kotásek 
12.05.2005 Ostatní cenné papíry II JUDr. Kotásek 
19.05.2005 Trh s cennými papíry JUDr. Kotásek 
  

 
 
Program seminářů  

 
28.02.2005 – 04.03.2005  Zajištění závazků 
07.03.2005 – 11.03.2005 Odpovědnostní vztahy v obchodním právu 
14.03.2005 – 18.03.2005 Čas jako právní skutečnost 
21.02.2005 – 25.03.2005  Kupní smlouva 
29.03.2005 – 01.04.2005  Smlouva o dílo 
04.04.2005 – 08.04.2005 Ostatní obchodněprávní smlouvy  
11.04.2005 – 15.04.2005 Úvod do práva cenných papírů  
18.04.2005 – 22.04.2005 Směnky I 
25.04.2005 – 29.04.2005 Směnky II 
02.05.2005 – 06.05.2005  Ostatní cenné papíry I 
09.05.2005 – 13.05.2005 Ostatní cenné papíry II 
16.05.2005 – 20.05.2005 Opakování, zápočty  

   


